PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Số: 64/QĐ-TrTHCSXS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xuân Sơn, ngày 07 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công kiểm tra nội bộ tháng 4

Năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1094/PGD&ĐT ngày 22/9/2021 của Phòng GD&ĐT Đông

Triều về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học từ năm học 2021-

2022;

Căn cứ Kế hoạch số 239/KH-TrTHCS ngày 24/10/2022 của trường THCS

Xuân Sơn về Nhiệm vụ giáo dục năm học 2022-2023;

Căn cứ Kế hoạch số 159/KH-TrTHCS ngày 12/9/2022 của trường THCS Xuân

Sơn về Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022-2023; Quyết định 160/QĐ-

TrTHCS ngày 12/9/2021 phê duyệt kế hoạch của ban kiểm tra nội bộ trường học năm

2022-2023;

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra công tác nội bộ tháng 4/2023 Trường THCS Xuân Sơn năm

học 2022-2023. Thành phần tham gia bao gồm các ông bà là thành viên Ban KTNB

nhà trường (Theo quyết định 159/TrTHCS ngày 12/9/2022).

Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ trường học Trường THCS Xuân Sơn có nhiệm

vụ kiểm tra hoạt động sư phạm của 04 giáo viên (có danh sách kèm theo).

  Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1,2 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 1 (t/h);

- Lưu: CM, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Mai

PHÂN CÔNG KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 4/2023

(Kèm theo QĐ số 64/QĐ-TrTHCS ngày 07/4/2023 của HT trường THCS Xuân Sơn)

Thời

gian

Người được

kiểm tra

Nội dung

kiểm tra

Người kiểm tra

Tuần 2
Nguyễn Thị Hương

Dự giờ, kiểm tra hồ

sơ, giáo án

Bùi Thị Thu Thủy

Nguyễn Thị Tuyết Mai

Tuần 2
Lê Thị Ngọc Anh Dự giờ, kiểm tra hồ

sơ, giáo án

Bùi Thị Thu Thủy

Nguyễn Thị Tuyết Mai

Tuần 2
Đặng Thị Ngọc Yến Dự giờ, kiểm tra hồ

sơ, giáo án

Bùi Thị Thu Thủy

Nguyễn Thị Tuyết Mai

Tuần 2

Vũ Thanh Lam  Tạ Thị Minh

Vũ Thị Kiều Trang

KẾ HOẠCH DỰ GIỜ
(Kèm theo quyết định số 64/QĐ-TrTHCS ngày 07/4/2023 của HT trường THCS Xuân Sơn)

TT Họ và tên GV Ngày
Tiết/Môn/

Lớp
Người dự

1 Nguyễn Thị Hương

Thứ 3

11/4/2023
4/Nhạc/6B

Mai; Thủy

 Thứ 4

12/4/2023
3/Nhạc/7A

2 Lê Thị Ngọc Anh

Thứ 4

12/4/2023
2/Văn/8A

Mai; Thủy
Thứ 7

15/4/2023
2/Văn/8B

3 Đặng Thị Ngọc Yến

Thứ 3

11/4/2023
2/T.Anh/9B

Mai; Thủy
Thứ 5

13/4/2023
3/T.Anh/8C

 4 Vũ Thanh Lam

Thứ 3

11/4/2023
1/Toán/7B

T. Minh;

Kiều Trang Thứ 5

13/4/2023
4/Toán/7B

		2023-04-10T14:22:45+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Xuân Sơn<thcsxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!